SPEISEN

BURGER & CO

Hamburger/Cheeseburger
Nuggetburger
6er Chicken Nuggets»:
12er Chicken Nuggets»t

_ Pulled Chicken & Brotchen

a,
o
:
3
"y
0

BRATWURST & CO

POMMES & CO

Pommes Frites klein
Pommes Frites grol3
Ketchup:
Mayonnaise ¢
Sauce/suUR-sauer mu

4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €

Bratwurst & Brotchen -
Currywurst & Brotchen:«-
Brotchen

Allergene sind auf Anfrage einzusehen.

Zusatzstoffe

beeintrachtigen

3,50 €
4,00 €
0,50 €

SP00 €
4,00 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

— event service

=ad Niederrhein

1: Mit Farbstoff(en); 2: Mit Konservierungsstoff(en); 3: Mit Antioxidationsmittel; 4: Mit Geschmacksverstarker(n); 5: Mit Schwefeldioxid;
7: Mit Phosphat; 8: Mit Milcheiweil$; 9: Koffeinhaltig; 10: Chininhaltig; 11: Mit StiRungsmittel(n); 12: Enthalt eine Phenylalaninquelle;
13: Gewachst; 14: Taurin; 15: Mit Nitritpokelsalz; K: Slush Eisgetrank mit kiinstlichen Aromastoffen; Kann die Aufmerksamkeit von Kindern




®

GETRANKE . Ay

f ALKOHOLFREI & CO

e all
Durstloscher 0,5 | 2,00 €
Sinalco Cola/Zero ++0,5 | 3,00 €
Sinalco Orange/Zitrone:: 0,51 3,00 €
Sinalco Apfelschorle20,5 | 3,00 €
Effect Energy 3,00 €
Wasser Naturell & Classic0,51 2,50 €
Slush-Ice « 200 € )
#,
Caffe Cremas 2,50 € JR
Espresso/Espr.-Macchiato 2,50 € g
warme Milch 2,50 €
Espresso doppelt 3,00 €
& B Cappuccino 3,00 €
* Schokomilch 3,00 €
g Caffe Latte — Milchkaffee 3,50 €
Latte Macchiato 3,50 €
imj Konig Pilsener»: 0,33 | 3,50 €
— = Konig Pilsener AF 2 0,331 3,50 €
Salitos+: 0,33 | 3,50 €
Allergene sind auf Anfrage einzusehen. ! event service

Zusatzstoffe

=rad Niederrhein

1: Mit Farbstoff(en); 2: Mit Konservierungsstoff(en); 3: Mit Antioxidationsmittel; 4: Mit Geschmacksverstarker(n); 5: Mit Schwefeldioxid;
7: Mit Phosphat; 8: Mit Milcheiweil$; 9: Koffeinhaltig; 10: Chininhaltig; 11: Mit StiRungsmittel(n); 12: Enthalt eine Phenylalaninquelle;
13: Gewachst; 14: Taurin; 15: Mit Nitritpokelsalz; K: Slush Eisgetrank mit kiinstlichen Aromastoffen; Kann die Aufmerksamkeit von Kindern

beeintrachtigen



