SPEISEN







POMMES & CO

Pommes Frites klein	3,00€
Pommes Frites groß	4,00 €
Ketchup ^L	0,50€
Mayonnaise 6	0,50 €
Sauce/süß-sauer L, M, 11	0,50€

BURGER & CO

Hamburger/Cheeseburger	4,00€
Nuggetburger	4,00€
6er Chicken Nuggets	4,00€
12er Chicken Nuggets ^{A,L}	6,50€
Pulled Chicken & Brötchen	4.00 €



BRATWURST & CO

Bratwurst & Brötchen ♣ ♣ 7 3,50 €
Currywurst & Brötchen ♣ 4,00 €
Brötchen 0,50 €



Allergene sind auf Anfrage einzusehen.

Zusatzstoffe

1: Mit Farbstoff(en); 2: Mit Konservierungsstoff(en); 3: Mit Antioxidationsmittel; 4: Mit Geschmacksverstärker(n); 5: Mit Schwefeldioxid; 7: Mit Phosphat; 8: Mit Milcheiweiß; 9: Koffeinhaltig; 10: Chininhaltig; 11: Mit Süßungsmittel(n); 12: Enthält eine Phenylalaninquelle; 13: Gewachst; 14: Taurin; 15: Mit Nitritpökelsalz; K: Slush Eisgetränk mit künstlichen Aromastoffen; Kann die Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen



<u>GETRÄNKE</u>



ALKOHOLFREI & CO

Durstlöscher 0,5 I	2,00€
Sinalco Cola/Zero 1,90,5 I	3,00€
Sinalco Orange/Zitrone 1,3 0,5 I	3,00€
Sinalco Apfelschorle 20,5 I	3,00€
Effect Energy	3,00€
Wasser Naturell & Classic 0,5 I	2,50 €
Slush-Ice ^k	2,00€
Caffe Crema ⁹	2,50 €
Espresso/EsprMacchiato	2,50€
warme Milch	2,50€
Espresso doppelt	3,00€
Cappuccino	3,00€
Schokomilch	3,00€





BIER & CO

Caffe Latte - Milchkaffee

Latte Macchiato

König Pilsener A.3 0,33 I	3,50 €
König Pilsener AF A.3 0,33 I	3,50 €
Salitos A, 3 0, 33 I	3,50€

3,50€

3,50€

Allergene sind auf Anfrage einzusehen.



1: Mit Farbstoff(en); 2: Mit Konservierungsstoff(en); 3: Mit Antioxidationsmittel; 4: Mit Geschmacksverstärker(n); 5: Mit Schwefeldioxid; 7: Mit Phosphat; 8: Mit Milcheiweiß; 9: Koffeinhaltig; 10: Chininhaltig; 11: Mit Süßungsmittel(n); 12: Enthält eine Phenylalaninquelle; 13: Gewachst; 14: Taurin; 15: Mit Nitritpökelsalz; K: Slush Eisgetränk mit künstlichen Aromastoffen; Kann die Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen

